СОВЕТ    ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №30
д. Воронино                                                                                                 27 декабря 2013г.

9-е собрание  3-го созыва

Об утверждении Генерального плана и правил
землепользования и застройки муниципального

Образования «Воронинское сельское поселение»

       В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих правилах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», учитывая результаты публичных слушаний по утверждению Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Воронинское сельское поселение».
2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Воронинского сельского поселения.

 Председатель Совета  (Глава поселения)                                                          А. В. Пинус

PAGE